
 

 

 

 

 

 

 

“Peşə təhsili haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda  
dəyişiklik edilməsi barədə 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

Maddə 1. “Peşə təhsili haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 6, maddə 1152; 
2019, № 5, maddə 799, № 6, maddə 986, № 11, maddə 1685; 2020, № 5, 
maddələr 508, 514, № 7, maddələr 831, 851, № 11, maddələr 1323, 1335, № 12 
(I kitab), maddə 1421; 2021, № 2, maddə 109, № 6 (I kitab), maddə 548, № 8, 
maddə 895, № 11, maddə 1210; 2022, № 5, maddə 439, № 8, maddə 829; 
2023, № 7, maddə 895) aşağıdakı məzmunda 20.8.3-1-ci maddə əlavə edilsin: 

“20.8.3-1. Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda döyüş 
əməliyyatlarında iştirak etdiyinə görə “Müharibə veteranı” adı almış şəxslər;”. 

Maddə 2. Bu Qanun 2023-cü il sentyabrın 1-dən tətbiq edilir. 
 

 
 
 

  
                                                                   İlham Əliyev 

   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 

 

Bakı şəhəri, 24 oktyabr 2023-cü il 
№ 1011-VIQD 

 
 

 

 

http://e-qanun.az/framework/42543

